柳 州 市 柳 江 区

糖业发展服务中心文件

柳州市柳江区糖业发展服务中心关于

2025年柳江县培富农业有限公司广西甘蔗良种繁育推广二级基地的公示
各有关单位：

根据《广西壮族自治区发展和改革委员会关于做好甘蔗良种繁育推广基地项目建设有关工作的通知》的要求，2025年柳江县培富农业有限公司广西甘蔗良种繁育推广二级基地建设项目于2025年9月23日通过了验收。现予公示：

对公示如有异议，请在公示期7天内(2025年10月15日—2025年10月21日）向柳州市柳江区糖业发展服务中心实名反映。（电话：0772-7212451）

附件：柳江区2025年已通过验收甘蔗良种繁育推广基地名单(第二批）。
柳州市柳江区糖业发展服务中心

                              2025年10月15日
附件：
柳江区2025 年已通过验收甘蔗

 良繁基地项目名单（第二批）
填报单位（盖章）：柳江区糖业发展中心     填报日期：2025年 10月15 日
	序号
	实施地点所辖县区
	申报单位1
	申报单位2
	实施地点
	基地
等级
	建设规模（亩）
	申报补贴资金（万元）
	备注

	1
	柳江区
	柳江县培富农业有限公司

	土博镇梅里村龙兴屯、甘梅屯
	二级
	510
	0

填报人：  姚春玲                       联系方式：0772-7212451

PAGE